HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GTT-HĐND Cao Bằng, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự Kỳ họp thứ 16 (Chuyên đề), Hội đồng nhân dân

tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:…………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………….

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019, Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) tỉnh quyết định

tổ chức Kỳ họp thứ 16 (Chuyên đề) HĐND tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ

2021 - 2026 với nội dung, thời gian và địa điểm như sau:
I. NỘI DUNG

1. Lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân

tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026 bầu (theo Kế hoạch số 356/KH-HĐND ngày 31/8/2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh).

2. Miễn nhiệm và bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

3. Xem xét, thông qua dự thảo Nghị quyết thay thế Nghị quyết số

62/2022/NQ-HĐND ngày 30/8/2022 của HĐND tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định

nội dung hỗ trợ; mẫu hồ sơ; trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án

sản xuất; lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển

sản xuất thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 trên địa

bàn tỉnh Cao Bằng.
II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi. Khai mạc hồi 7 giờ 30’, ngày 18/10/2023 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa

XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tham dự đầy đủ, đúng thời gian để Kỳ họp đạt kết quả./.
* Ghi chú:
- Đại biểu HĐND tỉnh nhận, nghiên cứu tài liệu thông qua truy cập vào phần mềm Kỳ

họp không giấy (đăng nhập với tài khoản và mật khẩu đã được Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh Cao Bằng cung cấp cho đại biểu);

- Đón tiếp đại biểu từ: 14 giờ 00’ ngày 17/10/2023 tại Nhà khách Văn phòng UBND tỉnh;

- Gửi kèm Giấy Triệu tập dự kiến chương trình Kỳ họp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thanh Tùng

		2023-10-09T16:28:16+0700

		2023-10-09T16:43:17+0700

		2023-10-09T16:43:17+0700

		2023-10-09T16:43:17+0700

		2023-10-09T16:45:09+0700

		2023-10-09T16:44:52+0700